

DS Print og Produktion ApS

**Blytækkervej 3
8800 Viborg**

CVR-nr. 38 31 04 96

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. december 2020

Helle Klok
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 4 |
| Balance 30. juni | 5 |
| Noter til årsrapporten | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

DS Print og Produktion ApS
Blytækkervej 3
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 31 04 96

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Viborg

Direktion

Helle Klok, direktør

Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank
Vævervej 5
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er digitaltrykkeri samt traditionel offsettryk.

Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 236. Ledelsen forventer, at man gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 169.647, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 835.935.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen har efter statusdagen igangsat initiativer i forbindelse med bemanning samt øvrige besparelse, som allerede forventes at have positiv indflydelse på resultatet for det kommende regnskabsår.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen på sigt kan reetableres via egen indtjening i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|---|-------------|------------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.033.208 | 940.847 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.051.523</u> | <u>-1.177.063</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | -18.315 | -236.216 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>-112.842</u> | <u>-119.494</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -131.157 | -355.710 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-79.500</u> | <u>-56.215</u> |
| Resultat før skat | | -210.657 | -411.925 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>41.010</u> | <u>88.385</u> |
| Årets resultat | | <u>-169.647</u> | <u>-323.540</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-169.647</u> | <u>-323.540</u> |
| | | <u>-169.647</u> | <u>-323.540</u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>263.651</u> | <u>376.493</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>263.651</u> | <u>376.493</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>263.651</u> | <u>376.493</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>123.620</u> | <u>115.820</u> |
| Varebeholdninger | | <u>123.620</u> | <u>115.820</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 240.453 | 215.516 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 4 | 111.127 | 33.024 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 38.440 |
| Udskudt skatteaktiv | | 236.302 | 195.292 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>48.757</u> | <u>34.692</u> |
| Tilgodehavender | | <u>636.639</u> | <u>516.964</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>13.074</u> | <u>14.511</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>773.333</u> | <u>647.295</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.036.984</u></u> | <u><u>1.023.788</u></u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -885.935 | -716.287 |
| Egenkapital | 5 | <u>-835.935</u> | <u>-666.287</u> |
| Leasingforpligtelser | | 108.740 | 217.888 |
| Anden gæld | | 166.936 | 277.572 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | <u>275.676</u> | <u>495.460</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 196.938 | 159.900 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 572.533 | 360.720 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 172.829 | 177.660 |
| Anden gæld | | 654.943 | 496.335 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.597.243</u> | <u>1.194.615</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.872.919</u> | <u>1.690.075</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.036.984</u> | <u>1.023.788</u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 7 | | |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 8 | | |
| Leje- og leasingforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-------------------------|--|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 1.016.708 | 1.147.871 |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.296 | 26.864 |
| Andre personaleomkostninger | <u>8.519</u> | <u>2.328</u> |
| | <u>1.051.523</u> | <u>1.177.063</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | <u>-41.010</u> | <u>-88.385</u> |
| | <u>-41.010</u> | <u>-88.385</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. juli 2019 | | <u>629.799</u> |
| Kostpris 30. juni 2020 | | <u>629.799</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019 | | 253.306 |
| Årets afskrivninger | | <u>112.842</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020 | | <u>366.148</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | | <u>263.651</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver | | <u>223.633</u> |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder, salgspris | <u>111.127</u> | <u>33.024</u> |
| | <u>111.127</u> | <u>33.024</u> |

5 Egenkapital

| | <u>Virksomheds-</u> | <u>Overført</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|----------------------|------------------------|------------------------|
| | kapital | resultat | |
| Egenkapital 1. juli 2019 | 50.000 | -716.288 | -666.288 |
| Årets resultat | 0 | -169.647 | -169.647 |
| Egenkapital 30. juni 2020 | <u>50.000</u> | <u>-885.935</u> | <u>-835.935</u> |

6 Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>Gæld</u> | <u>Gæld</u> | <u>Afdrag</u> | <u>Restgæld</u> |
|----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------|
| | 1. juli 2019 | 30. juni 2020 | næste år | efter 5 år |
| Leasingforpligtelser | 267.514 | 178.229 | 69.489 | 0 |
| Anden gæld | <u>387.846</u> | <u>294.385</u> | <u>127.449</u> | <u>0</u> |
| | <u>655.360</u> | <u>472.614</u> | <u>196.938</u> | <u>0</u> |

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen har efter statusdagen igangsat initiativer i forbindelse med bemanning samt øvrige besparelse, som allerede forventes at have positiv indflydelse på resultatet for det kommende regnskabsår.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Det er ledelsen opfattelse, at kapitalen på sigt kan reetableres via egen indtjening i de kommende år.

Noter

8 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 236. Ledelsen forventer, at man gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 9 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing | | |
| Samlede fremtidige leasingydelser: | | |
| Inden for et år | <u>54.000</u> | <u>54.000</u> |
| | <u>54.000</u> | <u>54.000</u> |

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2018 udgør t.kr 224, jf. note 3, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30/6 2020 opgjort til t.kr. 182.
